



Inner Wheel Sverige
D234



Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i Distrikt 234

Mitt sista brev som distriktspresident, men får nog anledning att träffa er igen, då jag fortsätter som past dpr. 2021-2022

Först lite information från Convention.

4300 medlemmar var registrerade som deltagare i Convention. Det största antalet någonsin. 65 av 104 länder var representerade. Från vårt distrikt deltog Agneta Svensson, Eva Gille och undertecknad. IIW hade verkligen lyckats med att presentera ett digitalt Convention från Indien. Så smidigt för alla deltagare och med möjligheter att ta del av olika program med indiska förtecken.

IIW President Bina Yvas slutar med flaggan i topp och följande verksamhetsår tillträder IIW vice President Ebe Martines Panitteri, Italien. Hennes tema "Think Pink" innebär fokus på kvinnors hälsa, utbildning, möjligheter och "empowerment". (I mitt lexikon står pink för skär, rosa och empowerment har ingen svensk översättning?)

Det sociala projektet för följande tre år fick det övergripande paraplynamnet "Strong Women, Stronger World". Därmed kan de som önskar lugnt fortsätta med Garissa. Om det fortsätter som ett internationellt hjälpprojekt får Informationsmötet, augusti, i Skövde utvisa, då samtliga VU i SIWR träffas för att få information för kommande verksamhetsår. Peppa varandra till en bra start 2021-2022.

Blivande dpr. Gunnel Wallquist inbjöd till ett sista VU hemma i Västerås. Gäster var distriktets kommande vice president Agneta Svensson, som slutar som nationalrepresentant i SIWR. Gäst nr 2 var Moa Sundin, tidigare klubbsekreterare i Karlstad. D234:s ekonomiska rapport visade bl.a. att insamling till våra hjälpprojekt blev drygt 3000 kr mer än föregående period, 89 803kr jämfört med 86 729 kr. Mycket bra, då man i och med Corona haft svårt med, att arrangera träffar m.m. för att samla in pengar.

Vi diskuterade också klubbarnas inställning till var distriktsmötena skall äga rum. Flertalet klubbar ansåg att Lanna Lodge ligger bra till. Bra parkering, bra logi och konferensmöjligheter. Att besöka klubbarna på plats, för att där igenom lära känna orten, bedömer man att tiden inte räcker till. Vi beslutade att varje klubb får bestämma plats för sitt arrangemang. Kristinehamn står på tur för kommande distriktsårsmöte den 2 oktober 2021. Klubben har begärt in offert från Lanna. Vi får nu avvakta klubbens val.

VU avslutade mötet med att tacka Eva Gille för hennes 4 år som distriktets sekreterare. Mycket värdefull för mig som distriktspresident, med sin kunskap, engagemang och humor.

Jag tackar härmed för mig!
Agneta Fimmerstad, distriktspresident D234

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!